
Číslo smlouvy objednatele: 109160 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2018-011 Číslo stavby zhotovitele: 924 118 011

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/150 Pavlíkov - Leštinka"

č. dodatku 124082
KUJIP018AN7H

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
ídj dCYní. %h\d

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš, člen
rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 580 976/6800

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel")

M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Ing. Václav Kučera, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Babka,
místopředseda představenstva
Josef Řezníček, výrobní náměstek OZ STŘED
Zdeněk Drtina, vedoucí provozu Havlíčkův Brod
Ing. Lukáš Ledvinka, stavbyvedoucí
Česká spořitelna a.s.
1080015329/0800 
42196868 
CZ42196868
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně 
a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo číslo objednatele 109160, č. zhotovitele 24- 
SOD-2018-011 uzavřené dne 19. 3. 2018 na akci „11/150 Pavlíkov - Leštinka" (dále jen Smlouva 
o dílo), ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 23. 07. 2018 je změna celkové ceny díla 
v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto

Strana 1 (celkem 3)



dodatku smlouvy. Jedná se o vícepráce a méněpráce spojené s výstavbou gabionové stěny 
Dále o méněpráce a vícepráce při výstavbě vyplývající ze zpřesněného výpočtu v rámci 
realizační dokumentace stavby a skutečného provedení na stavbě. Změny souvisí 
s geodetickým zaměřením obrusné vrstvy, užitím materiálu ze stavby místo nakupovaného 
upřesněním množství materiálu při výstavbě gabionových stěn, vypuštěním nerealizovaných 
položek.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 56.549.847,92 Kč
DPH 21%: 11.875.468,06 Kč
cena celkem včetně DPH: 68.425.315,98 Kč
(slovy:šedesátosmmilionůčtyřistadvacetpěttisíctřistapatnáctkorunčeskýchdevadesátosmhaléřů)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 55.413.091,29 Kč
DPH 21%: 11.636.749,17 Kč
cena celkem včetně DPH: 67.049.840,46 Kč
(slovy: šedesátsedmmilionůčtyřicetdevěttisícosmsetčtyřicetkorunčeskýchčtyřicetšesthaléřů)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2

Strana 2 (celkem 3)



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 25, 04. 2019 V Hradci Králové dne ££T. h.Zs-l1)

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Václav Kučera
předseda představenstva 
M- SILNICE a.s.

/i/.kovvi i /, SK,' j :í jihKw/:

Ing. Zdeněk Babka
místópředseda představenstva 
M-SILNICE a.s.

M-SILNICE a.s

Strana 3 (celkem 3)



Stavební objekt cena dle SOD cena dle dod č.l cena dle dod. č.2

000 - Vedlejší a ostatní náklady 2 048 438,00 2 048 438,00 2 048 438,000
vícepráce 0,00 0,000
méněpráce 0,00 0,000

001 - Příprava území 4 680 431,56 7 589 172,56 7 329 376,920
vícepráce 2 908 741,00 50 479,800
méněpráce 0,00 -310 275,440

002 - Dopravní opatření 1 496 965,93 1 496 965,93 208 416,000
vícepráce 0,00 0,000
méněpráce 0,00 -1 288 549,930

101 - Přeložka silnice 11/150 39 613 621,62 39 521 637,285 40 333 847,990
vícepráce 2 716,613 9 843 082,745
méněpráce -94 700,950 -9 030 872,040

131 - Napojení místní komunikace v km 0,024 90 508,80 90 508,80 89 976,800
vícepráce 0,00 0,000
méněpráce 0,00 -532,000

181 - Hospodářský sjezd v km 0,108 57 377,53 57 377,53 59 856,660
vícepráce 0,00 2 479,130
méněpráce 0,00 0,000

182 - Sjezd na lesní cestu v km 0,189 120 448,65 120 448,65 125 248,198
vícepráce 0,00 6 128,148
méněpráce 0,00 -1 328,600

183 - Sjezd na lesní cestu v km 0,760 1 676 099,11 1 676 099,11 1 625 968,744
vícepráce 0,00 28 360,684
méněpráce 0,00 -78 491,050

184 - Sjezd na lesní cestu v km 0,950 328 720,36 328 720,36 331071,583
vícepráce 0,00 3 789,023
méněpráce 0,00 -1 437,800

185 - Sjezd na lesní cestu v km 1,135 997 261,31 997 261,31 982 109,251
vícepráce 0,00 56 361,991
méněpráce 0,00 -71 514,050

801 - Rekultivace 2 303 938,78 2 303 938,78 1 959 501,540
vícepráce 0,00 8 399,580
méněpráce 0,00 -352 836,820

811 - Náhradní výsadba 319 279,63 319 279,63 319 279,630
vícepráce 0,00 0,000
méněpráce 0,00 0,000

Celkem stavba 53 733 091,26 Kč 56 549 847,92 Kč 55 413 091,29 Kč



'• Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Datum: 17.4.2019 Čas:

f
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

'X

Objekt: 001 Příprava území

\_______

Rozpočet: 001 Příprava území

.. . J

3.6.1.10

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 4 680 431,555 Kč

r
Cena celková: 7 329 376,915 Kč

DPH: 1 539 169,152 Kč

Cena s daní: 
v

8 868 546,067 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

7 329 376,915 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

: 17:24
___ 1_



Strana:______2
Čas: 11:17:24Datum: 17.4.2019

Aspc Firma: M - SILNICE a.s.
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r Všeobecné konstrukce a práce

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 639,320 103,00 271 849,960

ZBV:
2 Dodatek č. 2 -1 568,820 -161 588,460

-1568,82*1—1 568,820 [A]

aktuální množství 1 070,500 110 261,500

i 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 597,285 2 860,00 1 708 235,100
penetrační makadam - skládka nebezpečného odpadu zajištěná zhotovitelem

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 818 496,600

- 1 Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 159,000 60,00 9 540,000
křoviny se seštěpkují, včetně odvozu na skládku zajištěnou zhotovitelem.

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 662,000 25,00 41 550,000

5 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 1 672,000 475,00 794 200,000

ZBV:
1 Dodatek č. 1 648,000 307 800,000

648*1=648,000 [A]

aktuální množství 2 320,000 1 102 000,000



3.6.1.10
Asoe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:17:24
Strana: 3

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 9241180X1 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I 6 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 13,000 1 302,00 16 926,000

ZBV:
1 Dodatek č. 1

1315*1=1 315,000 [A]
1315,000 1 712 130,000

aktuální množství 1 328,000 1 729 056,000

7 11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M 

včetně odvozu na skládku zajištěnou zhotovitelem
KUS 1 672,000 152,00 254 144,000

ZBV:
1 Dodatek č. 1

648*1=648,000 [A]
648,000 98 496,000

aktuální množství 2 320,000 352 640,000

8 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M 

včetně odvozu na skládku zajištěnou zhotovitelem
KUS 13,000 601,00 7 813,000

............. .............
ZBV:

1 Dodatek č. 1
1315*1=1 315,000 [A]

1 315,000 790 315,000

aktuální množství 1 328,000 798 128,000

9 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC

zastávkový ostrůvek - odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem, vč. 
poplatku za uložení na skládku

M3 0,300 405,00 121,500



3.6.1.10
Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:17:24
Strana:______4

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

štěrkodrf, nezpevněné cesty a podklad pod zastávkovým ostrůvkem - odvoz na 
řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

M3 1 265,250 224,00 283 416,000

I 11 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

penetrační makadam - odvoz na skládku nebezpečného odpadu zajištěnou 
zhotovitelem

M3 597,285 507,00 302 823,495

12 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

obrubníky okolo zastávkového ostrůvku, odvoz na řízenou skádku zajištěnou 
zhotovitelem, vč. poplatku za uložení na skládku

M 7,000 46,00 322,000

13 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

obrubníky podél zastávek, odvoz na řízenou skádku zajištěnou zhotovitelem, vč. 
poplatku za uložení na skládku

M 42,000 49,00 2 058,000

15 11372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

přebytek asfaltového souvrství - odvoz na skládku správce KSÚSV v Ledči nad
Sázavou

M3 32,370 490,00 15 861,300

ZBV:
2 Dodatek č. 2 103,020 50479,800

103,02*1=103,020 [A]

aktuální množství 135,390
.....................-................- -

66 341,100

14 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

asfaltové souvrství - využije se na stavbě
M3 458,630 490,00 224 728,700



Asoc
.l.ó. UO

i-'imiii: .VI - SILNICE a.s. Strana:______ 5
Čas: 11:17:24Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
2 Dodatek č. 2

0*1=0,000 [A]
0,000 0,000

aktuální množství 458,630 224 728,700

16 12110 a SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 3 683,000 79,00 290 957,000

lesní hrabanka - ponecháno na stavbě na ohumusování

17 12110 b SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1 334,050 102,00 136 073,100

přebytečná lesní hrabanka - včetně odvozu na skládku zajištěnou zhotovitelem

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-303,57*1=-303,570 [A]
-303,570 -30 964,140

aktuální množství 1 030,480 105 108,960

18 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 017,050 12,00 60 204,600

lesní hrabanka využitá na stavbě - uložení na mezideponiiskládkování v maximální 
výšce 3,00 m s sklony svahů 1.2 a mírnějšími

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-303,57*1=- 303,570 [A]
-303,570 -3 642,840

aktuální množství 4 713,480 56 561,760



Firma: M - SILNICE a.s. Strana:______ 6_
Čas: 11:17:24

T~A" Asp.fi..
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - 11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
19 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH

ošetřeni nátěrem stromů poškozených během výstavby, čerpání se souhlasem 
investora

KUS 500,000 180,00 90 000,000

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-500*1=- 500,000 [A]
-500,000 -90 000,000

aktuální množství 0,000 0,000

20 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

bednění výšky 2 m

M2 80,000 301,00 24 080,000

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-80*1—80,000 [A]
-80,000 -24 080,000

aktuální množství 0,000 0,000

1 Zemní práce 5 365 352,515

- 9 Ostatní konstrukce a práce

21 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 

odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem
KUS 70,000 60,00 4 200,000

22 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ
odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem

KUS 12,000 180,00 2 160,000



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 001 Příprava území

Rozpočet: 001 Příprava území

Cas: 11:17:24

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
23 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 

odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem
KUS 8,000 301,00 2 408,000

24 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

čela propustků - odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem
M3 12,300 3 236,00 39 802,800

25 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM

odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem
M 14,000 980,00 13 720,000

26 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM 

odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

M 11,000 1 224,00 13 464,000

27 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM

odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

M 20,000 1 787,00 35 740,000

28 96657 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY
500MM
odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

M 26,000 1 228,00 31 928,000

29 97612 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH

mezníky - odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem
KUS 5,000 421,00 2 105,000

9 Ostatní konstrukce a práce 145 527,800

Celkem: 7 329 376,915



Firma: M - SILNICE a.s.
Datum: 17.4.2019

Strana: 1
Čas: 11:18:07

™ Asm
3.6.1,10

l

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

002 Dopravní opatření

002 Dopravní opatření

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

l

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1 496 965,932 Kč

208 416,000 Kč 

43 767,360 Kč 

252 183,360 Kč

1,00
208 416,000 Kč

J

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



3.6.1.10
Strana: 2

Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 002 Dopravní opatření

Rozpočet: 002 Dopravní opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 5 Komunikace

1 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ AGO (KUBATURA)

Opravy objízdných tras, čerpání se souhlasem investora

M3 542,813 2 364,00 1 283 209,932

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-542,813*1=-542,813 [A]
-542,813 -1 283 209,932

aktuální množství 0,000 0,000

5 Komunikace 0,000

- 9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK

KUS 12,000 60,00 720,000

3 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
Provizorní dopravní značení

KUS 88,000 120,00 10 560,000

4 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ
Provizorní dopravní značení

KUS 88,000 120,00 10 560,000

5 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 23 760,000 6,00 142 560,000
Provizorní dopravní značení



včv Aspe Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:18:07
Strana:______3_

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 002 Dopravní opatření

Rozpočet: 002 Dopravní opatření
\__________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914942 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S 
PŘESUNEM
Provizorní dopravní značení

KUS 63,000 1,00 63,000

7 914943 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení
KUS 63,000 1,00 63,000

8 914949 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení
KSDEN 17 010,000 1,00 17 010,000

9 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA
Provizorní zastávka BUS - Vilémovicežlutou barvou

M2 12,000 114,00 1 368,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-12*1=-12,000 [A]
-12,000 -1 368,000

aktuální množství 0,000 0,000

10 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ
Provizorní zastávka BUS - Vilémovice

M2 12,000 331,00 3 972,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-12*1—12,000 [A]
-12,000 -3 972,000

aktuální množství 0,000 0,000



Firma: M - SILNICE a.s. Strana:______4
Čas: 11:18:07

Aspe
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 002 Dopravní opatření

Rozpočet: 002 Dopravní opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 2,000 120,00 240,000

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 120,00 240,000

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 540,000 36,00 19 440,000

14 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 120,00 240,000

15 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 120,00 240,000

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 540,000 12,00 6 480,000

9 Ostatní konstrukce a práce 208 416,000

Celkem: 208 416,000



Aspe
3.6.1.10

firma: M'-SILNICE a.s.
Datum: 17.4.2019 Čas:
_______________________ Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

v_
zá

stavba:

Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

101 Přeložka silnice 11/150

101 Přeložka silnice 11/150

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

39 613 621,621 Kč

40 333 847,990 Kč 

8 470 108,078 Kč 

48 803 956,068 Kč

1,00
40 333 847,990 Kč

— \
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

k J

-.18:36
___ 1_



3.6.1.10
y^vAspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11.18:36
Strana:______2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
101 Přeložka silnice 11/150 
101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5 473,000 103,00 563 719,000

odvoz přebytečné zeminy ze stavby

ZBV:
2 Dodatek č.2

143,3*1=143,300 [A]
143,300 14 759,900

aktuální množství 5 616,300 578 478,900

0 Všeobecné konstrukce a práce 578 478,900

- 1 Zemní práce

3 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 8 872,000 151,00 1 339 672,000

výkop, odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem, přebytečná zemina nebude 
využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného čerpání vody, 
dopravy, vč. zřízení stupňů v podloží. Vše dle PD.

ZBV:
2 Dodatek č.2

143,3*1=143,300 [A]
143,300 21 638,300

aktuální množství 9 015,300 1 361 310,300

2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 15 133,960 98,00 1 483 128,080

výkop, zemina bude využita v rámci stavby do násypuZahrnuje všechny práce vč. 
případného čerpání vody, dopravy, vč. zřízení stupňů v podloží. Vše dle PD.

ZBV:



Firma: M - SILNICE a.s. Strana:______3_
Čas: 11:18:36

Aspe
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

1

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
2 Dodatek č.2 .. ............. -1 644,220 ...... ..... -161133,560

-1644,22*1=-1 644,220 [A]

aktuální množství 13 489,740 1 321 994,520

4 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 6 818,990 207,00 1 411 530,930

výkop, zemina bude využita v rámci stavby do násypuZahrnuje všechny práce vč. 
případného čerpání vody, dopravy,vč. zřízení stupňů v podloží. Vše dle PD.

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-471,41*1=- 471,410 [A]
-471,410 -97 581,870

aktuální množství 6 347,580 1 313 949,060

5 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3 1 265,000 1 074,00 1 358 610,000

výkop, zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. 
případného čerpání vody, dopravy, vč. zřízení stupňů v podloží. Vše dle PD.

ZBV:
2 Dodatek č.2

2115,63*1=2 115,630 [A]
2 115,630 2 272 186,620

aktuální množství 3 380,630 3 630 796,620

6 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 38,000 188,00 7 144,000
přetrasování vodotečeZahrnuje kompletní provedení vč. dopravy. Vše dle PD.

7 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 970,000 224,00 217 280,000



1*mm

JS. JiSf 3
Strana:

Datum: 17.4.2019 Cas: 11:18:36
V/^ Asoe

B B 9 S ^ .á 1
Firma: M - SILNICE a.s.

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu

ZBV:
2 Dodatek č.2

-157*1=- 157,000 [A] ornice 970 m3 
připočet na ohumus. svahu 50 m3 
odpočet na ohumusování -207 m3 
celkem 813 m3

-157,000 -35 168,000

aktuální množství 813,000 182 112,000

8 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

lesní hrabanka a drn na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie
M3 2 221,000 71,00 157 691,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

-157*1=- 157,000 [A] lesní hrabanka 2 221 m3 
připočet na ohumus. svahu 50 m3 
odpočet na ohumusování -207 m3 
celkem 2064 m3

-157,000 -11 147,000

aktuální množství 2 064,000 146 544,000

9 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

Zahrnuje dopravu, přemístění a uložení na skládku. Vše dle PD.

M3 60,000 169,00 10 140,000

10 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEP AŽ TŘ. I

zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného 
čerpání vody, dopravy. Vše dle PD.

M3 83,743 169,00 14 152,567



K& ®ne rirmcAspe irma: M - SILNICE a.s.
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

s a s s jí M —]
__________________________________________Strana:______ 5

Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
11 13183 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ II

zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného 
čerpání vody, dopravy. Vše dle PD.

M3 18,018 228,00 4 108,104

12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného 
čerpání vody, dopravy. Vše dle PD.

M3 74,520 220,00 16 394,400

13 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného 
čerpání vody, dopravy. Vše dle PD.

M3 12,960 940,00 12182,400

14 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III

zemina bude využita v rámci stavbyZahrnuje všechny práce vč. případného 
čerpání vody, dopravy. Vše dle PD.

M3 6,480 1 302,00 8 436,960

15 13673

ZBV:
1

VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. I

výkop je nutné s ohledem na nejasné podmínky provádět ručně Zahrnuje kompletní 
provedení vč. dopravy. Vše dle PD.

Dodatek č. 1
1,235*1=1,235 [A]

aktuální množství

M3 6,265

1,235

7,500

859,00 5 381,635

1 060,865

6 442,500

109 153311213 Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tuhé 
sklonu přes 1:1

M2 0,000 53,21 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 24 976,000 1 328 972,960



Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 6
Čas: 11:18:36Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - 11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24976*1=24 976,000 [A]

aktuální množství

• -------

24 976,000 1 328 972,960

16 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

materiál vhodný do násypu

M3 1 675,000 93,00 155 775,000

17 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 450,000 93,00 227 850,000

18 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 490,000 139,00 68 110,000

19 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp provizorních rýh pro převedení potokaZahrnuje všechny práce a dodávku 
materiálu vč. výběru vhodného materiálu, předepsaného hutnění atd. Vše dle DP.

M3 38,000 97,00 3 686,000

20 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

obsyp rámu propustku ze štěrkopísku se zhutněnímZahrnuje kompletní provedení 
zemní konstrukce, vč. předepsaného hutnění. Vše dle PD.

M3 385,642 750,00 289 231,500

21 17810 ZÁSYP V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH ZE ZEMIN SE ZHUT

Zahrnuje kompletní provedení zemní konstrukce. Vše dle PD.
M3 4,262 322,00 1 372,364

ZBV:
1 Dodatek č. 1

1,638*1=1,638 [A]

aktuální množství

1,638

5,900

527,436

1 899,800

22 17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 21 397,630 177,00 3 787 380,510



Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:______7_
Čas: 11:18:36Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
l

bude použita přebytečná zemina ze stavbyZahrnuje kompletní provedení zemní 
k-ce vč. výběru vhodného materiálu, vč. hutnění. Vše dle PD.

Dodatek č. 1 -4,960 -877,920
-4,96*1—4,960 [A]

aktuální množství 21 392,670 3 786 502,590

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11 155,000 12,00 133 860,000

24 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II

úprava skalního podloží tř. II přetěžením a vyrovnáním podsypovým materiálem v tl.
50-1 OOmrn

M2 3 145,000 17,00 53 465,000

25 18121 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. III

úprava skalního podloží tř. II přetěžením a vyrovnáním podsypovým materiálem v tl.
50-1 OOmrn

M2 920,000 17,00 15 640,000

26 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

ohumusování tl. 0,15m ze směsi lesní hrabanky a ornice v poměru 50/50
M2 12 900,000 31,00 399 900,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

-2100*1—2 100,000 [A] ornice 12 900 m2 
připočet na ohumusování ve svahu 660 m2 
odpočet na ohumusování -2 760 m2

-2 100,000 -65 100,000

celkem 10 800 m2

aktuální množství 10 800,000

.............- ....................

334 800,000



t JS i
~ i. s s s *js^s

Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

™ 1

Strana: 8
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

V

Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

L Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150 J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 18232 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 7 900,000 25,00 197 500,000

lesní hrabanka tl. 0.15 m

27 18232 a ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 440,000 25,00 11 000,000
využití drnu ze stavby tl. 0,15m

29 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 21 240,000 18,00 382 320,000

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení

ZBV:
2 Dodatek č.2 -2100,000 -37 800,000

-2100*l=-2 100,000 [A]

aktuální množství 19 140,000 344 520,000

30 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 21 240,000 2,00 42 480,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 -2 100,000 4 200,000

-2100*l=-2 100,000 [A]

aktuální množství 19 140,000 38 280,000

1 Zemní práce 15 026 800,281

- 2 Základy

31 21263 TRATI VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 1 948,000 334,00 650 632,000

DN 150mm, perforovaná, pevnost SN8, v loži ŠP tl. 50mm, obsyp kamenivem fr.
8/16, zásyp rýhy fr. 16/32, fitrační geotextílie



Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 9
Čas: 11:18:36

A1
Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I 32 21264
a TRATI VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 87,600 359,00 31 448,400

rubová drenáž DN 160Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, vč. obsypu, 
napojení, výustího objektu atd. Vše dle PD, TKP.

ZBV:
i Dodatek č.l 1,800 646,200

:
1,8*1=1,800 [A]

aktuální množství 89,400 32 094,600

33 21264 b TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 18,000 359,00 6 462,000
příčný trativod neperforovaný, DN 200mm, pevnost SN16

35 21452 b SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 607,200 792,00 480 902,400

výměna jílovitého podloží z drceného kameniva frakce 0/125mm tl.0,5m horní vrstva 
km 0,820-0,900Zahrnuje dodávku, dopravu a uložení. Vše dle PD.

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-75,2*1—75,200 [A]
-75,200 -59 558,400

aktuální množství 532,000 421 344,000

34 21452 a SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 476,300 828,00 1 222 376,400

výměna jílovitého podloží z drceného kameniva frakce 0/300mm spodní vrstva km
0,820-0,900Zahrnuje dodávKU, dopravu a uložení. Vše dle PD.

ZBV:
2 Dodatek č.2 -115,300 -95 468,400



3.6.1.10
Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:18:36
Strana:_____ 10_

Datum: 17.4.2019

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________________________
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150
V__________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
-115,3*1=- 115,300 [A]

aktuální množství 1 361,000 1 126 908,000

36 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. nátěrů proti zemní vlhkosti, 
ochranné nátěry. Vše dle PD.

M3 1,378 4 275,00 5 890,950

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. nátěrů proti zemní vlhkosti, 
veškeré ochranné nátěry vč. pracovních a dilatačních spar. Vše dle PD.

M3 17,503 5 090,00 89 090,270

ZBV:
1

2

Dodatek č. 1 
-4,135*1—4,135 [A]

Dodatek č.2
-8,27*1—8,270 [A] propustek km 0,860: 
zpril. č. 0,6.1 - 8b
1/2 x (1,524+1,0) x 3,783 x 2,8 = 13,368 (A)

-4,135

-8,270

-21 047,150

-42 094,300

aktuální množství 5,098 25 948,820

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO. Vše dle
PD.

T 2,307 25 516,00 58 865,412

ZBV:
1 Dodatek č. 1 -1,605 -40 953,180

-1,605*1—1,605 [A]



3.6.1.10
ť',v‘ Asoe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:18:36
Strana:_____ 11_

Datum: 17.4.2019

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________________________
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,702 17 912,232

39 28994 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) 

ocelové pletivo proti padání kamenů, ukotvené pomocí ocelových kotvících kolíků
M2 855,000 520,00 444 600,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-155*1=- 155,000 [A]
-155,000 -80 600,000

aktuální množství 700,000 364 000,000

40 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY

výztužné geomřížeZahrnuje dodávku předepsaná sítě, přichycení k podkladu, vč. 
nutných přesahů (není součástí MJ). Vše dle PD.

M2 40 070,700 170,00 6 812 019,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

-40070,7* l=-40 070,700 [A] km 0,491 - 0,583 vpravo
9,5 x 90 +7x338+ 10x208 + 6x20 = 5 421,0 m2 
km 0,506 - 0,582 vlevo
9,5x76+7x360+10x76 +6x14 = 4 086,0 m2 
km 0,778 - 0,904 vpravo
9,5 x 126 + 7 x 392,4 + 10 x 950 + 5 x 2,4 = 13 455,8 m2 
km 0,831- 0,879 vlevo
9,5*48+7*220,4+6*2,4=2 013,2 m2 
celkem 24 976,0 m2

-40 070,700 -6 812 019,000

aktuální množství 0,000 0,000

41 28997 a OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 1 470,900 22,00 32 359,800



m.B B S M =j
w Asoe Firma: M - SILNICE a.s.

i. ,i i S 5 m a M S Já iM
Strana: 12

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
\

Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

V______
Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

separační geotextilie u výměny jílovitého podložíZahrnuje všechny práce a 
dodávku materiálu vč. množství potřebného na přesahy (není součástí MJ). Vše 
dle PD.

42 28997 b OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

separační geotextilie u gabionůZahmuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
množství potřebného na přesahy (není součástí MJ). Vše dle PD.

M2 4 565,760 49,00 223 722,240

ZBV:
2 Dodatek č.2

486,64*1=486,640 [A] km 0,491 - 0,583 vpravo
316* 1,6*2+11* 1,3*2+1 * 1,2*2+45* 1,2*2=1 150,2 m2 
km 0,506 - 0,582 vlevo
252* 1,6*2+11* 1,3 *2+1 * 1,2*2+38* 1,2*2= 928,6 m2 
km 0,778 - 0,904 vpravo
685*1,6*2+52*1,3*2+1*1,2*2+63*1,2*2= 2 480,8 m2 
km 0,831-0,879 vlevo
136*1,6*2+24*1,2*2= 492,8 m2 
celkem 5 052,4 m2

486,640 23 845,360

aktuální množství 5 052,400 247 567,600

2 Základy 2 931 120,002

- 3 Svislé konstrukce

43 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 0,750 9 534,00 7 150,500

vč. zapravení spar mezi římsou a propustkemVč. dodání veškerého materiálu, 
bednění, povrchové úpravy, zřízení pracovních spar, výplně, těsnění a tmelení 
spar a spojů, vč. řezání spar atd. Vše dle PD.

44 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,150 28 887,00 4 333,050

200kgřm3Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO.



"WS‘Vv Asoe Firma: M - SILNICE a,s. Strana: 13
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Cas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vše dle PD.

ZBV:
1 Dodatek č. 1 

-0,126*1=-0,126 [A]
-0,126 -3 639,762

aktuální množství 0,024 693,288

108 327215151 Montáž opěrné zdi z gabionů dvouzákrutová síť povrch galfan vyplněná 
kamenem ( bez dodání kameniva)

M3 0,000 1 785,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

899,20*1=899,200 [A]
899,200 1 605 072,000

aktuální množství 899,200 1 605 072,000

45 3272C7 1 ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, 
DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AI

Kompletní provedení vč. spojovacího a pomocného materiálu (vzpěry, konektory, 
separatory atd.). Pro vyplnění gabionů bude použit místní materiál. Popis viz TZ.

M3 969,120 1 258,00

ZBV:
Dodatek č.2 -969,120

1 219 152,960

-1 219 152,960



'^0 Aspe_____ Firma: M - SILNICE a.s._____________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 14
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

r
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 1
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

L...... Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150
i

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

:

-969,12*1=-969,120 [A] 
km 0.491-0.583 vpravo
316*0.31*2+11*0.25*2+1 *0.17*2=201.76m3
km 0.506-0.582 vlevo
252*0.31*2+11*0.25*2+1*0.17*2=162.08m3 
km 0.778-0.904 vpravo
685*0.31*2+52*0.25*2+1 *0.17*2=451.04m3
km 0.831-0.879 vlevo
136*0.3 l*2=84.32m3

Celkem 899.20m3

aktuální množství 0,000 0,000

46 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 0,936 6 323,00 5 918,328
C30/37 (B37)

Kompletní provedení vč. zřízení pracovních a dilatačních spar, výplně, těsnění a
tmelení spar a spojů, vč. nátěru proti zemní vlhkosti vč. pracovní spáry mezi 
základem a zídkou. Vše dle PD.

47 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 0,140 27 682,00 3 875,480
B500B
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO. Vše dle 
PD.150kg/m3

ZBV:
1 Dodatek č. 1 

-0,0872* l=-0,087 [A]
-0,087 -2 408,334

aktuální množství 0,053 1 467,146

48 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 16,321 9 425,00 153 825,425



Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:_____ 15_
Čas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čelní dílce propustkuKompletní provedení vč. zřízení pracovních a dilatačních spar, 
výplně, těsnění a tmelení spar a spojů, nátěrů proti zemní vlhkosti atd. Vše dle PD.

49 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 3,264 27 924,00 91 143,936

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO. Vše dle
PD. 200kg/m3

ZBV:
1 Dodatek č. 1 -0,747 -20 859,228

-0,747*1 =-0,747 [A]

aktuální množství 2,517 70 284,708

3 Svislé konstrukce
1 ......................................

1 844 411,395

i- 4 Vodorovné konstrukce

50 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 2,095 2 588,00 5 421,860
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD, TKP.

ZBV:
1 Dodatek č. 1 -0,275 -711,700

-0,275*1—0,275 [A]

aktuální množství 1,820 4 710,160

51 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 33,680 2 976,00 100 231,680

podkladní beton pod zpevnění kamenem do betonuZahrnuje všechny práce a 
dodávku materiálu. Vše dle PD



Čas: 11:18:36
Strana:_____ 16Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
1 Dodatek č. 1

0,162*1=0,162 [A]
....................................0,162............... 482,112

2 Dodatek č.2 2,160 6 428,160
2,16*1=2,160 [A]
km 0,053 vpravo: 0,15*(1*1+1*0,5)=0,2250 [A] 
km 0,235 z přil. č. 06.7:
0,15*(5,2+7,3+8,2+7,3)=4,2000 [B]
km 1,354 z pni. č. 06.8: 0,15*(11,2+2+3,7+0.3*8+8*1.5)=4.695 [E]
Lože pod propustky z ZB trub 
km 0,235 z příl. č. 06.7: 1,1*0,25*11,83=3,2533 [F] 
km 1,354 z pni. 5. 06.8: 0,322*12,36=3,9799 [G] 
rámový propustek km 0,555:
z příl. č. 06.1-2 23,0*2,0*0,19+1,24*3,3*0,15*2+0.49m2* 0.15=10.041 [C] 
rámový propustek km 0,860: 
z příl. č. 06.1-3
21,9*2,0*0,19+1,2*3,4*0,15+ 1,3*3,0*0,15+0.59m2*0.15=9,608 [D] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=36.002[H]

aktuální množství 36,002 107 141,952

52 451323 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO Cl6/20 (B20)

podkladní beton pod rámovými propustky tl. min. 200mm Zahrnuje všechny práce a 
dodávku materiálu. Vše dle PD, TKP.

M3 51,800 2 904,00 150 427,200

53 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

kari síť 6mm 10x104,44kg/m2Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle
PD.

T 0,917 25 275,00 23 177,175

ZBV:
2 Dodatek č.2 0,229 5 787,975



3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■ ■ 1 s

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
0,229* 1=0,229 [A]..................................................................................................................
rámový propustek km 0,555: 
z přílohy č. 06.1-2
(25,5*3,7*4,44*2)/1000=0,8378 [A] 
rámový propustek km 0,860: 
z přílohy č. 06.1-3 
(9.37*3.7*4,44*2)/1000=0,3078[B]
Celkem: A+B=l. 146 [C]

aktuální množství 1,146

........... - ..................

28 965,150

54 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 

vrstvy pod troubami propustků, štěrkopísek, vč. nákupu a dovozu materiálu

M3 12,807 750,00 9 605,250

55 45868 VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z JÍLU

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. výběru vhodného materiálu, 
předepsaného hutnění atd. Vše dle PD.

M3 29,784 541,00 16 113,144

56 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. hloubení rýh, bednění. Vše dle
PD, TKP.betonové základy pod troubami

M3 1,400 3 660,00 5 124,000

57 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 8,925 4 154,00 37 074,450

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. hloubení rýh, bednění. Vše dle 
PD, TKP.Betonové prahy - ukončení dlažeb u propustků. C30/37 XF4.

ZBV:
2 Dodatek č.2 0,420 1 744,680



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:18:36
Strana:_____ 18_*Asoe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
0.42*1-0.420 [A]
trubní propustek km 0,235 z příl. č. 06.7:
0,25*0,6*(2*3,47+2*3,57+1,8*1,3)=2,4630 [A] 
rámový propustek km 0,555: 
z příl. č. 06.1-9
0,5*0,9*3,3*2=2,9700 [B] 
rámový propustek km 0,860: 
z příl. č. 06.1-9
0,5*0,9*(3,4+3,0)=2,8800 [C] 
trubní propustek km 1,354 z příl. č. 06.8:
0,25*0,6*( 1,6* 1,3+2* 1+2* 1,4)=1.0320 [D]
Celkem: A+B+C+D=9.345 [E]

aktuální množství 9,345 38 819,130

58 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

fr. větší než 250mm (posyp na povrchu ŠD fr. 0/63), v km 0,109-0,126

M3 164,900 1 143,00 188 480,700

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-164,9*1=- 164,900 [A]
-164,900 -188 480,700

aktuální množství 0,000 0,000

112 46251a Zához z lomového kamene - bez nákupu materiálu M3 0,000 731,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 164,900 120 541,900

164,9*1=164,900 [A]

aktuální množství 164,900 120 541,900



Firma: M - SILNICE a.s.

= s a ssssmmrnMmuM^
y Aspe Strana: 19

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Cas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - H/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

59 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 81,595 1 071,00 87 388,245
Zahrnuje dodávku vč. dopravy, uložení.

ZBV:
1 Dodatek č. 1 -3,925 -4 203,675

-3,925*1—3,925 [A]

aktuální množství 77,670 83 184,570

60 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19,646 4 826,00 94 811,596

Kompletní provedení dlažby vč. položení do beton, lože, spárování, těsnění, tmelení 
a vyplnění spar atd. Vše dle PD, TKP.U rámový propustků v km 0,555 a 0,860 - 
kámen vyčnívá 20mm z betonu pro migraci živočichů

4 Vodorovné konstrukce 659 444,052

- 5 Komunikace

110 3272C7 .a Kámen lomový (90/250), včetně dopravy T 0,000 661,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 2132,064 1 409 294,304

2132,064*1=2 132,064 [A]

aktuální množství 2 132,064 1 409 294,304

61 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM

M2 10 818,760 175,00 1 893 283,000

MZKtl. 150mm



3.6.1.10
Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:18:36
Strana:_____20_

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- . .
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150
v___________________________________________________________________________:______________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

62 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1TL. DO 150MM

ŠD tl. 150mm, protažení vrstvy na násyp

M2 1 887,400 111,00 209 501,400

63 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. min. 250mm

M2 12 013,400 162,00 1 946 170,800

64 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 3 180,000 74,00 235 320,000

65 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Ř0KG/M2

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

M2 10 818,760 15,00 162 281,400

66 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 0,3kgím2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kg/m2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

M2 19 888,432 8,00 159 107,456

ZBV:
2 Dodatek č.2

708,548*1=708,548 [A]
708,548 5 668,384

aktuální množství 20 596,980 164 775,840

67 572233 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Ř5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 1,2-1,3kg/m2 na asf. beton pro podkladní vrstvu
M2 398,000 10,00 3 980,000

70 57475 c VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

dvouosá geomříž s vysokým žebrem na pláni, v km 0,110-0,155 (k zamezení

M2 234,000 97,00 22 698,000



V Asoe Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 21
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Cas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150 J
Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vzniku podélné trhliny pro propojení původního a nového zemního tělesa)

69 57475 b VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

výztuž do asfaltu - geokompozit na podkladní vrstvě, v místě zastávkového zálivu

M2 398,000 154,00 61 292,000

68 57475 a VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

stabilizační geomříž na pláni, v místě zastávkového zálivu
M2 321,200 86,00 27 623,200

71 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM M2 9 760,840 143,00 1 395 800,120

ZBV:
2 Dodatek č.2

258,27*1=258,270 [A]
258,270 36 932,610

aktuální množství 10 019,110 1 432 732,730

72 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 9 969,640 197,00 1 964 019,080

ZBV:
2 Dodatek č.2

282,67*1=282,670 [A]
282,670 55 685,990

aktuální množství 10 252,310 2 019 705,070

73 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL.
50MM

M2 10 186,792 159,00 1 619 699,928

ZBV:
2 Dodatek č.2

425,878*1=425,878 [A]
425,878 67 714,602



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:18:36
Strana: 22

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150V____________________________________________________ _______________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 10 612,670

....... -...........- .......

1 687 414,530

74 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

fr. 2/4 v mn. 3kg/m2

M2 10 818,760 3,00 32 456,280

75 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 31,500 306,00 9 639,000

76 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 

řezání asfaltu na ZÚ a KÚ
M 13,000 91,00 1 183,000

5 Komunikace 11 319 350,554

- 6

111 69321023

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

geomříže jednoosé HDPE s tahovou pevnosti 90 kN/m 
0*1=0,000 [A]

M2 0,000 114,75 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

24 976,00*1=24 976,000 [A]
24 976,000 2 865 996,000

aktuální množství 24 976,000 2 865 996,000

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 865 996,000

- 7

77 711112

Přidružená stavební výroba

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 1,750 319,00 558,250
ASFALTOVÝMI PÁSY



Aspe Firma: M - SILNÍCE a.s. Strana: 23
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

r Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - 11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 1
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

v
Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.penetračního (Ivrstva) a asfaltového nátěru (2vrstvy) Zahrnuje všechny práce 
a dodávku materiálu, ošetření a očištění podkladu vč. množství potřebného na 
přesahy a prostřihy (není součástí MJ) atd. Vše dle PD.

78 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 290,008 85,00 24 650,680
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

izolační nátěr prefa dílců vč. čelního prefa dílceVč. dodání veškerého materiálu, 
množství potřebného na přesahy (není součásti MJ), zřízení, úpravy povrchu 
podkladu vše dle PD, TKP.

79 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 138,380 506,00 70 020,280

horní povrch propustku +0,5m na stěnáchZahmuje všechny práce a dodávku 
materiálu, ošetření a očištění podkladu vč. množství potřebného na přesahy a 
prostřihy (není součástí MJ). Vše dle PD.

80 711509 a OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 352,053 85,00 29 924,505

Zahrnuje dodání předepsaného materiálu a zřízení. Vše dle PD.

81 711509 b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 1,750 85,00 148,750

drenážní a ochranná vrstva na stávající studni min.600g/m2Zahrnuje dodání vč. 
nutných přesahů (není součástí MJ) a provedení ochrany izolace. Vše dle PD.

7 Přidružená stavební výroba 125 302,465

- 8 Potrubí

82 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60 KUS 29,000 7 248,00 210 192,000
kompletní dodávka

83 89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 9,000 3 995,00 35 955,000
kompletní dodávka



Firma: M - SILNICE a.s. Strana:_____24_
Čas: 11:18:36

‘ Aspe
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

84 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 4,620 2 987,00 13 799,940

8 Potrubí 259 946,940

= 9 Ostatní konstrukce a práce

85 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 554,000 1 974,00 1 093 596,000

silniční zábradlí z tažených kompozitních materiálů se dvěma vodorovnými 
výplněmi bez zarážky, kotvené do bet. bloků, výška zábradlí 1,1 Om

ZBV:
2 Dodatek č.2 -0,650 -1 283,100

-0,65*l=-0,650 [A] 
vlevo 0,51174-0,57800 67,5[A]
vlevo .0 ,62698-0,74500 118,05[B]
vlevo 0,83095-0,87900 48,05[C] 
vlevo 1,31797-1,36307 44,05[D] 
vpravo 0,50500-0,57794 72,05[E] 
vpravo 0,64000-0,73004 90,05[F] 
vpravo 0,77795-0,89200 114,05[G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=553,35[H]

aktuální množství 553,350 1 092 312,900

86 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 1 744,000 795,00 1 386 480,000

úr. zadržení N2

ZBV:
2 Dodatek č.2 -126,250 -100 368,750



Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:_____25
Čas: 11:18:36Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-126,25*1=- 126,250 [A] 
vlevo 0,47551-0,75849 289,625[A] 
vlevo 0,76739-1,13002 377,590[B] 
vlevo 1,27246-1,43550 161,660[C] 
vpravo 0,46799-0,75410 297,625[D] 
vpravo 0,76337-0,94692 193,590[E] 
vpravo 1,16051-1,45675 297,660[F]

i Celkem: A+B+C+D+E+F=l 617,750 [G]

aktuální množství

.......................

1 617,750

----  ■■ .......
1 286 111,250

88 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z11g červené - sjezdy na lesní cesty
KUS 14,000 367,00 5 138,000

87 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek flexibilní plastový Z11 a/b
KUS 42,000 271,00 11 382,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

3*1=3,000 [A]
3,000 813,000

42+3=45ks

aktuální množství 45,000

...... ....................
12 195,000

89 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 48,000 72,00 3 456,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

-3*1—3,000 [A]
48-3=45ks

-3,000 -.216,000



3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:18:36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150
V_________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 45,000 3 240,000

90 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 3,000 1 462,00 4 386,000

91 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 1 806,00 3 612,000

92 914942 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S 
PŘESUNEM

KUS 1,000 1 180,00 1 180,000

93 914943 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000 180,00 180,000

94 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

M2 538,875 287,00 154 657,125

95 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM
silniční obrubník

M 96,000 369,00 35 424,000

96 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ 

zastávkový obrubník
M 37,000 2 401,00 88 837,000

97 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM
ocelové trouby

M 6,000 3 250,00 19 500,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-6*1—6,000 [A]
-6,000 -19 500,000



3.6.1.10
11 Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:18:36
Strana: 27

Datum: 17.4.2019

__________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150
V__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,000

98 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM
ŽB trouby, včetně seříznutí čel

M 26,430 3 775,00 99 773,250

99 91844 PROPUSTY RÁMOVÉ 250/200

beton C40/50, světlý rozměr 2000x2500mm, tl. stěny 200mm, včetně čelního prefa 
dílce v km 0,860km 0,555: 9x typický dílec, km 0,860: 8x typický dílec a 1x atypický 
dílecZahrnuje dodání a položení prefa rámů a případné úpravy rámu. Vše dle PD.

M 36,000 46 603,00 1 677 708,000

100 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

řezání asfaltu na ZÚ a KÚ
M 13,000 85,00 1 105,000

101 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM

Zahrnuje dodávku a osazení materiálu, očištění. Vše dle PD.
M2 5,484 289,00 1 584,876

102 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
800MM2

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu 
atd. Vše dle PD.

M 93,200 102,00 9 506,400

103 93134 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU

spáry mezi prefa dílci izolační pás š. 500mm a š. 330mm, vč. separační vložky š. 
150mm nebo gumové těsnící páskyZahrnuje dodávku a osazení materiálu, očištění.
Vše dle PD.

M 262,400 85,00 22 304,000

104 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 169,600 109,00 18 486,400
předtěsnění spár mezi prefa dílciZahrnuje dodávku a osazení materiálu, očištění, 
včetně penetračního nátěru.



pi^ Áspe Firmirma: M - SILNICE a.s. Strana: 28
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 101 Přeložka silnice 11/150

Rozpočet: 101 Přeložka silnice 11/150

Cas: 11:18:36

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
105 931383 těsněn! dilatačních spar silikonovým tmelem průřezu

DO 300MM2
těsnící tmel mezi prefa dílci.Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, očištění.

M 169,600 157,00 26 627,200

106 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM
příkopová tvárnice pro skluz

M 255,000 586,00 149 430,000

107 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

četnost dle potřeby zhotovitele

M2 9 733,000 3,00 29 199,000

9 Ostatní konstrukce a práce 4 722 997,401

Celkem: 40 333 847,990



3.6.1.10
Aspe_____ Firma: M - SILNICE a.s.

Datum: 17.4.2019 Čas:
_______________________ Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 

131 Napojení místní komunikace v km 0,024 

131 Napojení místní komunikace v km 0,024

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------n

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
^_________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena: 90 508,800 Kč
.

Cena celková: 89 976,800 Kč
>

DPH: 18 895,128 Kč

Cena s daní:
C ..

108 871,928 Kč
V

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

89 976,800 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

\

Datum zadání:

V
Datum vypracování nabídky:

J

-.19:25
___ 1_



Čas: 11:19:25
Strana:_______ 2_Aspe

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE a.s.

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011
131
131

Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
Napojení místní komunikace v km 0,024 
Napojení místní komunikace v km 0,024

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 1

i 12373

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

výkop, zemina bude využita v rámci stavby

M3 7,000 98,00 686,000

2 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 

drn na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

M3 2,000 71,00 142,000

3 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,170 139,00 162,630

4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 81,060 14,00 1 134,840

5 18232 a ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 

využití drnu ze stavby tl. 0,15m

M2 11,500 25,00 287,500

6 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení
M2 11,500 18,00 207,000

7 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 11,500 2,00 23,000

J 1 Zemní práce 2 642,970

r 5

8 56313

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM
MZK tl. 150mm

M2 79,080 181,00 14 313,480

9 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm
M2 83,700 185,00 15 484,500



'm m
^ Aspe

I f i i *áí! á

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 131 Napojení místní komunikace v km 0,024

Rozpočet: 131 Napojení místní komunikace v km 0,024

Cas: 11:19:25

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 15,700 74,00 1 161,800

11 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

M2 79,000 16,00 1 264,000

12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kg/m2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

M2 146,500 10,00 1 465,000

13 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM M2 70,720 214,00 15 134,080

ZBV:
2 Dodatek č. 2 -0,700 -149,800

................. ........

-0,7*l=-0,700 [A]

aktuální množství 70,020

...........—...........................

14 984,280

14 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 72,370 267,00 19 322,790

15 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
50MM

M2 74,020 229,00 16 950,580

16 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2
M2 79,000 3,00 237,000

17 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 22,600 91,00 2 056,600



^ Áspe firm,irma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 131 Napojení místní komunikace v km 0,024

Rozpočet: 131 Napojení místní komunikace v km 0,024

Čas: 11:19:25

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

řezání asfaltu na ZÚ a KÚ

ZBV:
2 Dodatek c. 2

-4,2*1 =-4,200 [A]
-4,200 -382,200

aktuální množství 18,400 1 674,400

5 Komunikace 86 857,830

- 9 Ostatní konstrukce a práce

18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

řezaní v místě napojeni na stávající kom.
M 5,600 85,00 476,000

9 Ostatní konstrukce a práce 476,000

Celkem: 89 976,800



3.6.1.10
w Asoe Firma: M - SILNICE a.s.

Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:03
Strana:______ 1

Zjišťovací protokol o provedených pracích
f

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

i__________ _.............. ... ...... J
r \

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
v J

Základní cena: 57 377,530 Kč

f
Cena celková: 59 856,660 Kč

DPH: 12 569,899 Kč

Cena s daní: 72 426,559 Kč
v >

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 59 856,660 Kč

>
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

\__________ J



W Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Cas: 11:22:03

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Zemní práce

i 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

výkop, zemina bude využita v rámci stavby

M3 9,000 98,00 882,000

2 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu

M3 2,175 224,00 487,200

3 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

drn na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

M3 1,650 71,00 117,150

4 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

materiál vhodný do násypu

M3 5,000 93,00 465,000

5 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,795 139,00 110,505

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 83,650 14,00 1 171,100

7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 14,500 31,00 449,500

8 18232 a ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 

využití drnu ze stavby tl. 0,15m

M2 11,000 25,00 275,000

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení
M2 25,500 18,00 459,000

10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 25,500 2,00 51,000

1 Zemní práce 4 467,455



m m m
V« ' á a Hirmo*

■"■Bflsaiflaa
Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Í Ji
Strana: 3

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace

11 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM
MZKtl. 150mm

M2 26,719 181,00 4 836,139

12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD tl. 150mm

M2 96,507 111,00 10 712,277

ZBV:
2 Dodatek č.2

8,3*1=8,300 [A]
(96,507:61,299) *66,57=104,805

8,300 921,300

aktuální množství 104,807 11 633,577

13 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm
M2 29,260 185,00 5 413,100

14 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 40,602 35,00 1 421,070
50MM
využití R-materiálu ze stavby

ZBV:
2 Dodatek č.2 

3,49*1=3,490 [A]
(40,602:61,299)*66,57=44,093

3,490 122,150



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:22:03
Strana:______4^ Asoe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108
V_________________________________________________________________________________________________________________________________________________z

Poř.č. Položka Typ Název MI Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 44,092 1 543,220

15 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 15,500 74,00 1 147,000

16 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

M2 71,400 16,00 1 142,400

ZBV:

'

2 Dodatek č.2
6,14*1=6,140 [A]
(71,4:61,299)*66,57=77,540

6,140 98,240

aktuální množství 77,540 1 240,640

17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kg/m2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

M2 87,600 10,00 876,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

7,53*1=7,530 [A]
(87,6:61,299)*66,57=95,133

7,530 75,300

aktuální množství 95,130 951,300

18 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 22,121 214,00 4 733,894



Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

J£

Strana: 5
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Cas: 11:22:03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
19 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 39,178 236,00 9 246,008

: ZBV:
2 Dodatek č.2

5,27*1=5,270 [A]
5,270 1 243,720

aktuální množství 44,448 10 489,728

20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

Sjezd vlevo - kce 550mm

M2 23,029 267,00 6 148,743

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL.
50MM
Sjezd vlevo - kce 550mm

M2 23,936 229,00 5 481,344

22 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2
M2 71,400 3,00 214,200

ZBV:
2 Dodatek č.2

6,14*1=6,140 [A]
(71,4:61,299)*66,57=77,54

6,140 18,420

aktuální množství 77,540 232,620

23 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

řezání asfaltu na ZÚ
M 16,900 91,00 1 537,900

5 Komunikace 55 389,205



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11-.22:03
Strana:______6•^'Asoe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavbkov-Leštinka - Kraj Vysočina
>1

Objekt: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108

V Rozpočet: 181 Hospodářský sjezd v km 0,108 .... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

59 856,660Celkem:



Firma: M - SILNICE a.s.
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:25

Strana:______ 1Aspe
3.6.1.10

Zjišťovací protokol o provedených pracích
r

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
N

Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

v J
r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. 
v

A

J

Základní cena: 120 448,646 Kč

Cena celková: 125 248,194 Kč
A

DPH: 26 302,121 Kč

Cena s daní: 
v

151 550,315 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

125 248,194 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
A

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V ______________________________________________________________ J



3.6.1.10
^ Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:22:25
Strana:______2_

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 1 Zemní práce

1 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

výkop, zemina bude využita v rámci stavby
M3 24,000 98,00 2 352,000

3 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

hrabanka na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

M3 11,340 71,00 805,140

2 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu

M3 3,900 224,00 873,600

4 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,840 139,00 255,760

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 102,888 14,00 1 440,432

6 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 52,000 31,00 1 612,000

7 18232 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VTLDO 0,15M

dosypávky v rovině k hranici DZ v ti. 0.15m - hrabanka
M2 49,600 25,00 1 240,000

8 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení
M2 101,600 18,00 1 828,800

9 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 101,600 2,00 203,200

1 Zemní práce 10 610,932

- 5 Komunikace



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:22:25
Strana: 3

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - U/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
10 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 150MM
MZKtl. 150mm

M2 99,684 181,00 18 042,804

2 Dodatek č.2
5,836*1=5,836 [A]
(99,684:86,156)*91,2=105,52

5,836 1 056,316

aktuální množství 105,520 19 099,120

11 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm

M2 107,160 185,00 19 824,600

ZBV:
2 Dodatek č.2

6,274*1=6,274 [A]
(107,16:86,156)*91,2=113,434

6,274 1160,690

aktuální množství 113,434 20 985,290

12 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 14,300 74,00 1 058,200

13 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

M2 99,700 16,00 1 595,200



Aspe Firma: M - SILNICE a.s.
m s * b

Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Cas: 11:22:25

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
2 Dodatek č.2

5,837*1=5,837 [A]
(99,7:86,156)*91,2=105,537

........................5.837................. ......................93,392

aktuální množství 105,537 1 688,592

14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kgím2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

M2 180,500 10,00 1 805,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

10,567*1=10,567 [A]
(180,50:86,156)*91,2=191,067

10,567 105,670

aktuální množství 191,067 1 910,670

15 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM M2 86,156 214,00 18 437,384

* ZBV:
2 Dodatek č.2

5,044*1=5,044 [A]
5,044 1 079,416

aktuální množství 91,200 19 516,800

16 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 88,826 267,00 23 716,542

ZBV:
2 Dodatek č.2 5,200 1 388,400



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:22:25
Strana:______5Aspe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

____________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189
V_________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
5,2*1=5,200 [A]...................................................................................................
(88,826:86,156)*91,2=94,026

aktuální množství 94,026 25 104,942

17 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL.
50MM

M2 91,496 229,00 20 952,584

ZBV:
2 Dodatek č.2

5,357*1=5,357 [A]
(91,496:86,156)*91,2=96,853

5,357 1 226,753

aktuální množství 96,853 22 179,337

18 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2
M2 99,700 3,00 299,100

ZBV:
2 Dodatek č.2

5,837*1=5,837 [A]
(99,7:86,156)*91,2=105,537

5,837 17,511

aktuální množství 105,537 316,611

19 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

řezání asfaltu na ZŮ a KÚ
M 39,800 91,00 3 621,800

1 ZBV:
2 Dodatek č.2 -14,600 -1 328,600



Asoe_____ Firma: M - SILNICE a.s,_____________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:25

r

V

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavli kov - 11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Rozpočet: 182 Sjezd na lesní cestu v km 0,189

Á

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-14,6*1—14,600 [A]

aktuální množství 25,200 2 293,200

5 Komunikace 114 152,762

r9

20 919112

Ostatní konstrukce a práce

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

řezaní v místě napojeni na stávající kom.
5,700 85,00 484,500

9 Ostatní konstrukce a práce 484,500

Celkem: 125 248,194



$ Aspe Firma: M - SIJ- SILNICE a.s. Strana: i
3.6.1.10

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Datum: 17.4.2019 Čas: ’

f
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

"N

Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

v

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

J
—

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

\______________ _________
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

J

Základní cena: 1 676 099,106 Kč

(
Cena celková: 1 625 968,740 Kč

DPH: 341 453,435 Kč

Cena s daní: 
v

1 967 422,175 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 625 968,740 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 1

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



irma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:22:44
Strana:______2_

3.6.1.10
Aspe

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1

1 12373

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

výkop, zemina bude využita v rámci stavby
M3 2 100,000 98,00 205 800,000

2 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 500,000 158,00 79 000,000

4 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

hrabanka na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie
M3 196,575 71,00 13 956,825

3 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu
M3 117,375 224,00 26 292,000

5 13183 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEP AŽ TŘ H 

hloubení pro trubní propustky
M3 114,480 228,00 26 101,440

6 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

materiál vhodný do násypu
M3 523,625 93,00 48 697,125

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 6,694 139,00 930,466

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 62,510 750,00 46 882,500

obsyp propustku ze štěrkopísku 0/32 se zhutněnímZahmuje kompletní provedení 
zemní konstrukce., vč. předepsaného hutnění. Vše dle PD.

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

ZBV:
2 Dodatek č.2

-62,51*1—62,510 [A]
-62,510 -46 882,500



3.6.1.10
Aspe Firma: M - SILNICE a.s.

Čas: 11:22:44
Strana:______3_V/SV'

Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na Lesní cestu v km 0,760

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,000

36 17581a Obsyp potrubí a objektů - bez nákupu materiálu M3 0,000 398,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

62,51*1=62,510 [A]
62,510 24 878,980

aktuální množství 62,510 24 878,980

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 356,950 14,00 18 997,300

10 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

ohumusování tl. 0,15m ze směsi lesní hrabanky a ornice v poměru 50/50

M2 1 565,000 31,00 48 515,000

11 18232 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 

dosypávky v rovině k hranici DZ v tl. 0.15m - hrabanka
M2 528,000 25,00 13 200,000

12 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení
M2 2 093,000 18,00 37 674,000

13 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 2 093,000 2,00 4 186,000

1 Zemní práce 548 229,136

- 4 Vodorovné konstrukce

14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,590 2 976,00 10 683,840
Lože pod dlažebu z lomového kamene - beton C20/25n XF3



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Čas: 11:22:44

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 15 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

vrstvy pod troubami propustků, štěrkopísek 0/16, vč. nákupu a dovozu materiálu

M3 8,748 750,00 6 561,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-8,748*1—8,748 [A]

aktuální množství

-8,748

0,000

-6561,000

0,000

37 45157a Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého - bez nákupu materiálu M3 0,000 398,00 0,000

: ZBV:
2 Dodatek 6.2 8,748 3 481,704

-- • ■ ■

8,748*1=8,748 [A]

aktuální množství 8,748 3 481,704

16 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

betonové základy pod troubami

M3 1,400 3 660,00 5 124,000

17 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37

Betonové prahy - ukončení dlažeb u propustků. C30/37 XF4.

M3 3,450 4 154,00 14 331,300

18 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 9,500 1 071,00 10 174,500

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

kámen vyčnívající 20mm z betonu pro migraci živočichůKompletní provedení dlažby 
vč. položení do beton, lože, spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar atd. Vše

M3 4,786 4 826,00 23 097,236



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:22:44
Strana: 5Aspe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
dle PD, TKP.

4 Vodorovné konstrukce 66 892,580

- 5 Komunikace

20 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM
MZKtl. 150mm

M2 268,180 181,00 48 540,580

21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD tl. 150mm

M2 2 163,900 111,00 240 192,900

ZBV:
2 Dodatek č.2

-74,655* l=-74,655 [A]
(2163,9:1192,947)* 1151,79=2089,245

-74,655 -8 286,705

aktuální množství 2 089,245 231 906,195

22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm

M2 281,200 185,00 52 022,000

23 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
50MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 970,143 35,00 33 955,005

ZBV:
2 Dodatek č.2 -33,470 -1171,450



m mryuyyyg |___ ~~ . H|

Aspe fiSí:
*£ -Á _

MCE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cesta v km 0,760

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
-33,47* l=-33,470 [A]...........................................................................................
(970,143:1192,947)* 1151,79=936,673

aktuální množství 936,673 32 783,555

24 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 266,400 74,00 19 713,600

25 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2
M2 1 309,300 16,00 20 948,800

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kg/m2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

M2 1 473,400 10,00 14 734,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

-50,833*l=-50,833 [A]
(1473,4:1192,947)* 1151,79=1422,567

-50,833 508,330

aktuální množství 1 422,567 14 225,670

27 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM M2 244,620 214,00 52 348,680

28 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 948,327 236,00 223 805,172

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-41,157*1=41,157 [A]
-41,157 -9 713,052



lima: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:22:44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

\__ Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760 >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• - '

aktuální množství

.... ......
907,170

............. ~ '

214 092,120

29 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 249,271 267,00 66 555,357

30 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL. M2 253,920 229,00 58 147,680
50MM

31 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 309,300 3,00 3 927,900
Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2

ZBV:
2 Dodatek č.2 -45,171 -135,513

-45,171*1=45,171 [A]
(1309,3:1192,947)*1151,79=1264,129

aktuální množství 1 264,129 3 792,387

32 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 131,200 91,00 11 939,200
r"..... - ................

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-57,5*1—57,500 [A]
-57,500 5 232,500

aktuální množství 73,700 6 706,700

5 Komunikace 821 783,324

r Ostatní konstrukce a práce



Stana'. 8
Datum: 17.4.2019 Cas: 11:22:44

-vJ, Asoe Firma: M - SILNICE a.s.
3.6.1.10

__________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760

Rozpočet: 183 Sjezd na lesní cestu v km 0,760
V___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
1 33 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM

Propust ocelový DN 800
M 25,200 5 777,00 145 580,400

34 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

řezaní v místě napojeni na stávající kom.
M 38,200 85,00 3 247,000

35 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

Příčné odvodňovaci ocelové svodnice
KG 352,950 114,00 40 236,300

9 Ostatní konstrukce a práce 189 063,700

Celkem: 1 625 968,740



% m v m _
'-■ffo Aspc I-irnia: M - SILNICE a.s. Strana:

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:23:07

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 

184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950 

184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Základní cena: 328 720,355 Kč

r
Cena celková: 331 071,578 Kč

DPH: 69 525,031 Kč

Cena s daní:
V

400 596,609 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

331 071,578 Kč



.vň./.m

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ř Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov - H/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

>1

Objekt: 184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

v
Rozpočet: 184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 1 Zemní práce

1 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

výkop, zemina bude využita v rámci stavby

M3 105,000 98,00 10 290,000

2 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu

M3 14,250 224,00 3 192,000

3 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

hrabanka na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

M3 37,200 71,00 2 641,200

1 4 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

materiál vhodný do násypu

M3 275,000 93,00 25 575,000

5 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 2,280 139,00 316,920

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 450,656 14,00 6 309,184

7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

ohumusování tl. 0,15m ze směsi lesní hrabanky a omice v poměru 50/50

M2 190,000 31,00 5 890,000

8 18232 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 

dosypávky v rovině k hranici DZ v tl. 0.15m - hrabanka

M2 153,000 25,00 3 825,000

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení
M2 343,000 18,00 6 174,000

10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 343,000 2,00 686,000



CE a.s. Strana:
Datum: 17.4.2019 Cas: 11:23:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950 
184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 64 899,304

- 5

11 56313

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM
MZKtl. 150mm

M2 79,268 181,00 14 347,508

12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD tl. 150mm

M2 697,300 111,00 77 400,300

ZBV:
2 Dodatek č.2

13,969*1=13,969 [A]
(697,300:374,635)*382,14=711,269

13,969 / 550,559

aktuální množství 711,269 78 950,859

13 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm
M2 83,720 185,00 15 488,200

14 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
50MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 310,807 35,00 10 878,245

ZBV:
2 Dodatek č.2

6,226*1=6,226 [A]
(310,807:374,635)*382,14=317,033

6,226 217,910



Asoe_____ Firma: M - SILNICE a.s.____________________________________________________________________________________________________________________Strana:______ 4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:23:07

r

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950
184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 317,033

............ ...

11 096,155

15 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM

M2 78,500 74,00 5 809,000

využití R-materiálu ze stavby

16 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 414,100 16,00 6 625,600

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

ZBV:
2 Dodatek č.2 8,296 132,736

8,296*1=8,296 [A]
(414,1:374,635)*382,14=422,396

aktuální množství 422,396 6 758,336

17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 458,000 10,00 4 580,000

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kgím2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

ZBV:
2 Dodatek č.2 9,175 91,750

9,175*1=9,175 [A]
(45 8:374,635)*3 82,14=467,175

aktuální množství 467,175 4 671,750

18 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 71,212 214,00 15 239,368



yV’ Aspe Firma: M - SILNÍCÍ': a.s.

Jř JS tS
Strana:

3.6.J.I0 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 184 Sjezd na lesní cestu v km 0,950

Rozpočet: 184 Sjezd na Lesní cestu v km 0,950

Cas: 11:23:07

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kce 550mm

19 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

kce 400mm

M2 303,423 236,00 71 607,828

ZBV:
2 Dodatek č.2

7,505*1=7,505 [A]
7,505 1 771,180

aktuální množství 310,928 73 379,008

20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 72,802 267,00 19 438,134

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL.
50MM

M2 74,392 229,00 17 035,768

22 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2

M2 414,100 3,00 1 242,300

ZBV:
2 Dodatek č.2

8,296*1=8,296 [A]
(414,1:374,635)*382,14=422,396

8,296 24,888

aktuální množství 422,396 1 267,188

23 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

řezání asfaltu na ZÚ a KÚ
M 39,300 91,00 3 576,300



^ H ^l m g g| ( £ | £ Ji JB M M M M*i «
^ Asoe Firma: M - SILNICE a.s.___________________________________________________________________________________ Strana: 6

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 17.4.2019 Čas: 11:23:07

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011
184
184

Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Sjezd na lesní cestu v km 0,950
Sjezd na lesní cestu v km 0,950

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-15,8*1—15,800 [A]

aktuální množství

-15,800

23,500

-1 437,800

2 138,500

5 Komunikace 265 619,774

- 9 Ostatní konstrukce a práce

24 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

řezaní v místě napojeni na stávající kom.

M 6,500 85,00 552,500

9 Ostatní konstrukce a práce 552,500

331 071,578Celkem:



Hrma: M - SILNÍCE a.s.
Datum: 17.4.2019 Čas! 11:23:37

Síni;'.::: ;
3.6.1.30

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

č ............

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina

185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

|
J

r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
v J

Základní cena: 997 261,308 Kč

f \
Cena celková: 982 109,249 Kč

DPH: 206 242,942 Kč

Cena s daní: 1 188 352,191 Kč
\______ >

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 982 109,249 Kč

/ \
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
V ........ )



Fjrma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.3. 10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:23:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštimka - Kraj Vysočina V

Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

V
Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

1 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 400,000 98,00 39 200,000

výkop, zemina bude využita v rámci stavby

3 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 93,000 71,00 6 603,000

hrabanka na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

2 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 43,500 224,00 9 744,000

ornice na ohumusování, včetně dovozu a nákupu materiálu

4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. I M3 170,600 169,00 28 831,400
hloubení pro trubní propustky

5 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 120,400 93,00 11 197,200

materiál vhodný do násypu

6 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 3,024 139,00 420,336

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 77,140 750,00 57 855,000

ZBV:

obsyp propustku ze štěrkopísku 0/32 se zhutněnímZahrnuje kompletní provedení 
zemní konstrukce., vč. předepsaného hutnění. Vše dle PD.

Dodatek č.2
-77,14*1—77,140 [A]

-77,140

aktuální množství 0,000

-57 855,000

0,000



Aspe Firma: M -
a, i

CE a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Cas: 11:23:37

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
35 17581a Obsyp potrubí a objektů - bez nákupu materiálu M3 0,000 398,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2 77,140 3 0 701,720

77,14*1=77,140 [A]

aktuální množství 77,140 30 701,720

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 766,800 14,00 10 735,200

9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

ohumusování tl. 0,15m ze směsi lesní hrabanky a ornice v poměru 50/50

M2 580,000 31,00 17 980,000

10 18232 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

dosypávky v rovině k hranici DZ v tl. 0.15m - hrabanka

M2 329,900 25,00 8 247,500

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení

M2 910,000 18,00 16 380,000

12 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 910,000 2,00 1 820,000

1 Zemní práce 181 860,356

- 4 Vodorovné konstrukce

13 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Lože pod dlažebu z lomového kamene - beton C20/25n XF3
M3 3,944 2 976,00 11 737,344

14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,745 750,00 8 808,750



As»c l-'irm.i. Ví - SILNICE n.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: L7.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Cas: 11:23:37

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vrstvy pod troubami propustků, štěrkopísek 0/16, vč. nákupu a dovozu materiálu

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-11,745*1—11,745 [A]
-11,745 -8 808,750

aktuální množství 0,000 0,000

36 45157a Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého - bez nákupu materiálu M3 0,000 398,00 0,000

ZBV:
2 Dodatek č.2

11,745*1=11,745 [A]
11,745 4 674,510

aktuální množství 11,745 4 674,510

15 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,400 3 660,00 5 124,000

betonové základy pod troubami

16 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,865 4 154,00 11 901,210

Betonové prahy - ukončení dlažeb u propustků. C30/37 XF4.

17 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,500 1 071,00 3 748,500

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5,258 4 826,00 25 375,108

kámen vyčnívající 20mm z betonu pro migraci živočichůKompletní provedení dlažby 
vč. položení do beton, lože, spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar atd. Vše 
dle PD, TKP.

4 Vodorovné konstrukce 62 560,672



3.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Cas: 11:23:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštlnka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cesto v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5

19 56313

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM
MZKtl. 150mm

M2 210,121 181,00 38 031,901

20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD tl. 150mm

M2 1 103,700 111,00 122 510,700

ZBV:
2 Dodatek č.2

70,835*1=70,835 [A]
(1103,7:692,712)*737,17=1174,535

70,835 7 862,685

aktuální množství 1 174,535 130 373,385

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠD tl. 250mm

M2 219,340 185,00 40 577,900

22 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
50MM
využití R-materiáiu ze stavby

M2 507,857 35,00 17 774,995

ZBV:
2 Dodatek č.2

32,594*1=32,594 [A]
(507,857:692,712)*737,17=540,451

32,594 1 140,790



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 PavUkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 540,451 18 915,785

23 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM
využití R-materiálu ze stavby

M2 101,200 74,00 7 488,800

24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 745,900 16,00 11 934,400

Pl-C s mn. zbytk. pojivá 0,60kg/m2

ZBV:
2 Dodatek č.2 47,872 765,952

\
47,872*1=47,872 [A]
(745,9:692,712)*737,17=793,772

aktuální množství 793,772 12 700,352

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 904,700 10,00 9 047,000

PS-C zbytk. mn. 0,3kg/m2 na asf. beton pro ložní vrstvuPS-C zbytk. mn. 0,4kg/m2 
na asf. beton pro podkladní vrstvu

ZBV:
2 Dodatek č.2 58,063 580,630

58,063*1=58,063 [A]
(904,7:692,712)*737,17=962,763

aktuální množství 962,763 9 627,630

26 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 193,439 214,00 41 395,946



Aspe f-'irina: VI - SILNICE a.s. Strana-.
3.6.1.10 Datum: 17.4.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlfkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

C as: U-.23:37

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
1 27 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11 TL. 50MM M2 499,273 236,00 117 828,428

ZBV:
2 Dodatek č.2

44,458*1=44,458 [A]
44,458 10 492,088

aktuální množství 543,731 128 320,516

28 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 196,732 267,00 52 527,444

29 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL.
50MM

M2 200,024 229,00 45 805,496

30 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Na vrstvu MZK fr. 2/4 v mn. 3kg/m2
M2 745,900 3,00 2 237,700

ZBV:
2 Dodatek č.2

47,872*1=47,872 [A]
(745,9:692,712)*737,17=793,722

47,872 143,616

aktuální množství 793,772 2 381,316

31 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 112,700 91,00 10 255,700

ZBV:
2 Dodatek č.2 

-53,3*l=-53,300 [A]
-53,300 -4 850,300

aktuální množství 59,400 5 405,400



Firma: M - SILNICE a.s.
Čas: 11:23:37
Strana:______8_w Asoe

3.6.1.10 Datum: 17.4.2019

____________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ___________________

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135

Rozpočet: 185 Sjezd na lesní cestu v km 1,135
V________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 533 551,871

- 9 Ostatní konstrukce a práce

32 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM
Propust ocelový DN 800

M 30,050 5 777,00 173 598,850

33 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

řezaní v místě napojeni na stávající kom.

M 6,200 85,00 527,000

34 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

Příčné odvodňovací ocelové svodnice

KG 263,250 114,00 30 010,500

9 Ostatní konstrukce a práce 204 136,350

Celkem: 982 109,249



Zjišťovací protokol o provedených pracích
f

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
A

Objekt: 801 Rekultivace

Rozpočet: 801 Rekultivace

v j

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
V________________________________________________________________________________________________________

Základní cena: 2 303 938,780 Kč

r
Cena celková: 1 959 501,540 Kč

\

DPH: 411495,323 Kč

Cena s daní:
V

2 370 996,863 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 959 501,540 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

\

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:

y



I.! O
.Asnc

Čas: 11:27.25
Strana:______ 2_

Datum: 17.4.2019

____________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 801 Rekultivace

Rozpočet: 801 Rekultivace
V___________________ __________________________________________________________:_____________________________________________________________________________________y

__Firma: M - SILNICE a.s.___________________________ ______ _________ ______ ______________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 341,640 2 860,00 977 090,400
penetrační makadam - skládka nebezpečného odpadu zajištěná zhotovitelem

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-82,85*l=-82,850 [A]
-82,850 -236 951,000

aktuální množství 258,790 740 139,400

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 018,700 103,00 104 926,100
materiál z odstraňované silnice 11/150

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-717,29*1=-717,290 [A]
-717,290 -73 880,870

aktuální množství 301,410 31 045,230

0 Všeobecné konstrukce a práce 771 184,630

r 1 Zemní práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 803,000 224,00 179 872,000

štěrkodrf z odstraňované silnice 11/150 - odvoz na řízenou skládku zajištěnou 
zhotovitelem

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 341,640 507,00 173 211,480



.Aspc l-'irma: \J - SILNÍCÍ- a.s.
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datunv. 17.4.20 U) Ča>. 1 L.27-25

Z
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov - n/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
801 Rekultivace
801 Rekultivace

N

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

penetrační makadam z odstraňované silnice 11/150 - odvoz na skládku 
nebezpečného odpadu zajištěnou zhotovitelem

ZBV:
2 Dodatek č. 2 

-82,85*1—82,850 [A]
-82,850 -42 004,950

aktuální množství 258,790 131 206,530

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 262,800 582,00 152 949,600

asfaltové souvrství z odstraňované silnice 11/150 - odvoz na skládku správce
KSÚSV v Ledči nad Sázavou

6 12110 a SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 192,000 79,00 15 168,000
lesní hrabanka, tl.0,15 m - ponecháno na stavbě na ohumusování

7 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 627,000 98,00 61 446,000
výkop

8 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 208,000 98,00 20 384,000
přebytečná zemina z výkopu, odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem

■ ZBV:
2 Dodatek č. 2

85,71*1=85,710 [A]
85,710 8 399,580

aktuální množství 293,710 28 783,580

9 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 382,000 71,00 98 122,000



r- Aspc JTrma: M - SILNICI: a.s. Strana:
3.6.1 I f)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 17.4.2010 Čas: 11:27:25

( Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina 
801 Rekultivace
801 Rekultivace

§

J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

lesní hrabanka na ohumusování, včetně dovozu z mezideponie

10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 627,000 93,00 58 311,000

dosyp vhodné zeminy na modelaci terénu

11 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 192,000 12,00 2 304,000
lesní hrabanka uloženi na mezideponii

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 607.000 14,00 64 498,000

13 18235 b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 4 607.000 50,00 230 350,000
ohumusování lesní hrabankou v tl. 0.30 m

14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 4 607,000 18,00 82 926,000
vč. dodání travního semene, vč. 1x kosení

15 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 4 607,000 2,00 9 214,000

1 Zemní práce 1 115 150,710

- 9 Ostatní konstrukce a práce

16 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,700 3 236,00 24 917,200
čela propustků - odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

17 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 27,000 1 787,00 48 249,000
odvoz na řízenou skládku zajištěnou zhotovitelem

9 Ostatní konstrukce a práce 73 166,200



Aspc Pinna: M - SILNIC I-: a.s.Strana:
.1.6.1.10 Datum: 17.4.2019 Čas: 11:27:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r \

Stavba: 924118011 Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Vysočina
Objekt: 801 Rekultivace

Rozpočet: 801 Rekultivace
5.___________________________________________________________________________ ,______________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 1 959 501,540


